СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03.11.2010г. № 2/15
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.10.2009 г. № 2/1 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 01.12.2009г. № 3/4
     В связи с утверждением Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области в новой редакции от 23.12.2009г. № 4/5 с изменениями и дополнениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 28.04.2010г. № 1/9, на основании решения «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области», утвержденного Советом депутатов сельского поселения Калиновское от 08.09.2010г. № 1/13, учитывая личное заявление депутата Совета депутатов Ветчининой Валентины Васильевны (прилагается),
Совет депутатов сельского поселения Калиновское,

РЕШИЛ:

     1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.10.2009 г. № 2/1 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» с изменениями и дополнениями, внесёнными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 01.12.2009г. № 3/4.
     1.1. Преамбулу решения Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 21.10.2009 г. № 2/1 «О формировании состава постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области» читать в новой редакции:
     «В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 14 Регламента Совета депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области в новой редакции, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 23.12.2009г. № 4/5 с изменениями и дополнениями внесенными решением Совета депутатов сельского поселения Калиновское от 28.04.2010 г. № 1/9, учитывая личные заявления депутатов Совета депутатов (прилагаются)».
     1.2. Подпункт 4 пункта 1.3. читать в новой редакции: «Ветчинина Валентина Васильевна».
     2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

     3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

     4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Калиновское
                  Б.Г. Криводубский